ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2019 г. г. Ставрополь № 381-п

Об упразднении
координационного совета
поразвитию детского туризма
в Ставропольском крае

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упразднить координационный совет по развитию детского туризма
в Ставропольском крае, образованный постановлением Правительства Став
ропольского края от 16 июля 2015 г. № 311-п «О координационном совете по
развитию детского туризма в Ставропольском крае».

2. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро
польского края:

от 16 июля 2015 г. № 311-п «О координационном совете по развитию
детского туризма в Ставропольском крае»;

от 08 июня 2017 г. № 232-п «О внесении изменений в состав коорди
национного совета по развитию детского туризма в Ставропольском крае,
утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 16 июля 2015 г. № 311-п»;

от 26 декабря 2017 г. № 546-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 16 июля 2015 г. № 311-п «О коор
динационном совете по развитию детского туризма в Ставропольском крае»;

от 10 января 2019 г. № 6-п «О внесении изменений в состав координа
ционного совета по развитию детского туризма в Ставропольском крае,
утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 16 июля 2015 г. № 311-п».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров